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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski

za pośrednictwem Przewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść i nterpe|acji : / :ep}4anie

Krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:

Nowe rozporządzenie Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakresie BHP w szkołach na które szkoĘ otrzynlały czas
na prry-gotowanie się eio zmian do 1 marca 20[9 rokLr wniesiono min. zapis. źe dvrektouy będą musieli zapewnić
t-tczt-liom rn.in, dostęp do miejsc" rv których uczniowie będą mogli przecho.rvyu,ać potlręczniki i intre pomclce
d},dakt},czne.

Problem jest wazny ir.r,ańo zauważyc ze w dużej większości szkół okoliczl"ty,c|,l cz:, to u,Mirsku. [,u,ćłlvktt. Wleniu
cZV w szkole podstar,vowej nr 2 r,v Gl_vfbwie uczniowie mają rv szkole szaiłi z prarvdzilvego zdarzenia zabezpieczone
przed dostępem innyclr uczniórv i to .iest prar.vidłorły kierunek polnoc\- rtczttiorvi. rvsparcie zdrowotne ttczItia oraz
rozrviązanie to pow,inno spolvcldorvać skuteczniejsze egzeliwowanie prawa ltcznia,

Pytania:

W jaki sposób gnrina Gryfórv Sląski - zaper,vnili ucznionr takie Iłiiejsce. cz\ rniejsce te zabezpieczone jest przecl
kradziezą izniszczęniem pozostarł,iorryclr rzecł, jeśli tak to lv.jaki sposób ? Czr..uczeli ma dostęp rv kazdej chlvili
do takiego miejsca? Cn, wszyscy uczniorłie nrają takie miejsce oraz jaki _iest stopieri realizac_ji tego przvgotolł,arria?

Cz1, gmina zapewniła środki na zakup szafek dla ucznicirv r.r,szystkich klas szkół podstarvo,r,l,.vch ?_|ezeli nie to
dlaczego . Jako radny tej gminy nie u1,obrazanr sobie.aby llasze dzieci i młodzież rrie rnogłv zkorz.ystać z

dobrcbytu obecnyclr czasów. Dlaczego dzieci z prow,incjilntlszą b.vc gorzej traktowani przezwładze gminy ? Mam
naclzie_ię ,ze jak często Pan Burmistrz rrłniał robic przesLtnięcia w btldżecie na inrves§cje . które w pierrvszej rł,,ersj i
kosztorysu były niższe lv cenie przetargu .a potenl był rvzrost inrł,estyc_ii - to znajdzie środki na szafki dla clzieci !!

Kolejne mo.ie py,tanie dotyczlr ilości nauczycieli( ma.iąc;,cli tllllowę o pracę w.naszych jednostkach ośr.viator.vych ),a
są zatruclnionyclr w innycli gnrina,clr nie .rvchodząc}rch w skład Porviatu Lw.órveckiego !!l! Załączniki:

1, brak

2.

Forma udzielonej odpowiedzi:

o pisemna nie póŹniej niż w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania

Podstawa prawna:

. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

. Ustawa z dnia ]_1 stycznia 2OI8 r. a zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obyurateli w procesie wybierania,
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych

. Statutu Gminy Gryfów śląski § 41

pouczenie

Art. 24 pkt.4 ustąwy o sg: Interpelacja dotyczy spraw o ist1tnym znaczeniu dla gminy
Art. 24 pkt. 5 ustawy o sg: Zapytanie składa się w sprawach aktualnych problemów gminy
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